Cursus V.—*Theologia Dogmatica* (Quaestiones difficillimae) et *Historia Dogmatum*, cotidie; Summa S. Thom. et Illust. Professoris, prof. Perill. Dr. Franciscus Ramos Martin.—*Theologia Mystica*, fer. II, III et IV; Naval, prof. Dr. Michael Garcia Conde.—*Religiones comparatae*, fer. VI et sabb.; Carballeira et Illust. Professoris, prof. Perill. doctor Joseph Perez Muñoz.—*Archaeologia christiana*, fer. VI et sabb.; Naval, prof. Perill. Dr. Romanus Bravo Riesco.—*Apologetica fundamentalis et specialis*, fer. II, III et IV; P. Ruiz Amado, S. J. et Illust. Professoris, prof. Perill. doctor Joseph Perez Muñoz.

Diebus Domini et de festo praeceptis congruenter adsistent celebranti Missam solemnem in Seminario qui in Sacris sunt ordinati; notabilis theologorum pars Basilicae aderit, alternatim, ut ministeriis designandis inserviant; omnes, autem, theologi alicui operi catechetico incumbere habent.

FACULTAS JURIS CANONICI

Cursus I.—*Institutiones Juris Canonici, cum tractatu «de Regulis Juris»*, cotidie; Illustrat. Professoris, prof. doctor Joseph A. Pascual Ruano.—*Jus Publicum Ecclesiae, cum praecipuis Notionibus Juris Civilis et Internationalis*, fer. VI et sabb.; Capello et Illust. Profess. prof. Dr. Joseph A. Pascual Ruano.—*Prolimina Codicis Juris Canon. et Liber I*, cotidie; «Codex Iuris Canonici», prof. Dr. Joseph A. Pascual Ruano.—*Theologia Mystica*, fer. II, III et IV; Naval, prof. Dr. Michael Garcia Conde.—*Archaeologia christiana*, fer. IV et sabb.; Naval, prof. Perill. Dr. Romanus Bravo Riesco.—*Apologetica fundamentalis et specialis*, fer. II, III et IV; P. Ruiz Amado, S. J. et Illust. Prof., prof. Perill. doctor Joseph Perez Muñoz.

Cursus II.—*Libri II et IV «Codicis Juris Canonici»*, cotidie; «Codex Iuris Canonici», prof. Perill. Canonicus Doctoralis.—*Libri II et IV «Codicis Juris Canonici»*, cotidie; «Codex Iuris Canonici», prof. Dr. Elias Ramos Martin.—*Jus administrativum et concordatum* (Cursus I), fer. II, III et IV; Illustrat. Prof., Pelaez et Muniz, prof. Dr. Elias Ramos Martin.—*Praxis Fori ecclesiastici* (Cursus I), fer. VI et sabb.; Muniz, prof. Perill. Canonicus Doctoralis.

Cursus III.—*Libri II et IV «Codicis Juris Canonici»*, cotidie; «Codex Iuris Canonici», prof. Perill. Canonicus Doctoralis.—*Libri II et IV «Codicis Juris Canonici»*, cotidie; «Codex Iuris Canonici», prof. Dr. Elias Ramos Martin.—*Jus administrativum et concordatum* (Cursus II), fer. II, III et IV; Illust. Profess., Pelaez et Muñoz, prof. Dr. Elias Ramos Martin.—*Praxis Fori ecclesiastici* (Cursus II), fer. VI et sabb.; Muniz, prof. Perill. Canonicus Doctoralis.